
（来源：区体育局）

截至 2022年 12月 4日

第十七届市运会

徐汇区代表团奖牌榜

项 目

游泳

篮球

网球

蹦床

乒乓球

赛艇

冰壶

体操

攀岩

跳水

五子棋

手球

国象

围棋

羽毛球

射击

花样游泳

象棋

田径

冰球

柔道

高尔夫

武术

三人篮球

国跳

桥牌

散打

现代五项

总计

27.5

19

13

10

5

5

5

3.5

3

2

2

2

2

1

1

1

0.5

102.5

27.5

5

4

10

5

1

2.75

1

7

2

4

2

3

4

2

1

1

1

0.5

83.75

14.25

7

1

9

3

3

1.75

1.5

2

3

2

5

1

1

1

1

1

1

1

59.5

学习贯彻党的二十大精神

�记者 张文菁

本报讯 三十载春华秋实， 巾帼园

走过的每一步， 都镌刻着服务妇女儿童

的印记。 日前，“三十而立再出发 转型发

展建新功———巾帼园建园 30 周年主题

活动”在巾帼园一楼妇女之家举行。

30 年风雨成长， 巾帼园始终与上海

发展共舞。 围绕党政所托、 妇女儿童所

需，践行服务民生的社会责任。 当天活动

现场，在巾帼园服务 30 周年以上的工作

人员获颁纪念证书，“为优秀小义工点亮

微心愿”志愿服务·地标之旅也在现场启

动， 继首批小义工参观上海核工程研究

院、圆梦“科普”之后，巾帼园动员社会力

量，联合爱心机构，为第二批小义工开展

户外之旅，将带领他们参观上海迪士尼园

区等沪上地标，实现心中的小小心愿。

建园 30 周年之际，“岁月凝芳 踔厉

奋进”巾帼园大楼、上海地标性建筑群蛋

雕作品、岁月凝芳纪念印章等也以公益数

字藏品的形式，在蚂蚁集团旗下数字藏品

平台“鲸探”发行，既是向巾帼园致礼，也

是响应今年“世界儿童日”主题活动的举

措之一。 据介绍，此次数字藏品的发行收

入将全部捐赠给上海市儿童基金会，用于

上海儿童医学中心“安宁疗护”公益项目，

从生理、心理、社会、灵性等各层面为患儿

及其家庭带去支持和抚慰。

上海首个妇女之家建园 30 周年

续写服务“妇儿”大爱精彩

[� � X� U� � H� U� I� � B� A� O� � ]

《徐汇报》数字报

准印证号（B）0150� / � 第 50 期（总第 1704 期） / � 2022 年 12 月 12 日 星期一

上海徐汇发布微博 上海徐汇抖音

上海徐汇微信徐汇通 APP

本报讯 上海市徐汇区第十七届人民代表

大会第二次会议在圆满完成预定的各项议程后，

于 12月 10 日上午在市委党校大礼堂胜利闭幕。

在主席台就座的有区领导曹立强、钟晓咏、李新

华、沈权、刘琪、何雅、徐国文、陈奇忠、卢鉴、朱伟

红、赵允。

区十七届人大二次会议会期为三天，选举产

生了上海市第十六届人大代表 54名。

12 月 8 日下午，大会预备会议以举手表决

的方式通过了表决选举大会主席团和秘书长

办法，产生了大会主席团和秘书长，通过了会

议议程。

12 月 8 日下午，大会举行第一次全体会议，

以举手表决的方式通过了上海市徐汇区第十七

届人民代表大会第二次会议选举上海市第十六

届人民代表大会代表办法。

12 月 10 日上午， 大会举行第二次全体会

议。 大会通过了监票人和总监票人名单，依法以

无记名投票、差额选举的方式，选出了由徐汇区

产生的 54 名上海市第十六届人民代表大会代

表。选举结果将按规定报市人大常委会代表资格

审查委员会审查确认。

区委书记曹立强主持闭幕式会议并作了讲

话。 他说，徐汇区第十七届人民代表大会第二次

会议经过全体代表的共同努力，已经圆满地完成

了预定的议程。 希望新当选的市人大代表，不辜

负徐汇人民的信任和期望， 认真依法履行职责，

为上海和徐汇经济社会发展作出新的更大贡献。

上海市徐汇区第十七届人民代表大会第二次会议胜利召开

本报讯 12 月 9 日上午， 党的二十

大代表、区委书记曹立强向全体区人大代

表传达党的二十大精神。区人大常委会党

组书记、主任李新华主持会议。

曹立强重点围绕忠诚拥护“两个确

立”、坚持走中国式现代化的发展之路、坚

持依靠创新驱动、坚持增进民生福祉与坚

持全面从严治党五个方面谈了学习党的

二十大精神体会。

曹立强强调，徐汇区贯彻落实党的二

十大精神，必须要落在实际行动上。 要用

党的二十大精神审视自身工作、提升工作

立意、拿出行动方案，以“建设新徐汇、再

造新徐汇”推动党的二十大精神在徐汇落

地生根。 要紧抓发展第一要务。 始终立足

“四个放在”，从上海建设“五个中心”大局

思考谋划徐汇工作，找准功能定位、明确

主攻方向，全力推动高质量发展。 要紧抓

创新第一动力。充分发挥徐汇教育、科技、

人才的基础性战略性作用，坚持科教优先

发展和人才强区战略，放大对发展的赋能

和撬动作用。 要紧抓民生第一目标，始终

以儿女之心、儿女之情，深入践行人民城

市理念，实实在在办好百姓实事。 要紧抓

党建第一责任。 弘扬伟大建党精神，打造

“新时代党建新高地”，持续提升党的建设

质量和水平。

对做好新时代人大工作，曹立强指出，

要把思想和行动统一到党的二十大精神上

来，结合徐汇实际，不断开拓人大工作新局

面。要提高政治站位，认真贯彻党的二十大

对发展全过程人民民主、 坚持全面依法治

国作出的一系列战略部署， 把人大工作摆

在大局中去谋划思考。始终站稳政治立场，

忠诚拥护“两个确立”、坚决做到“两个维

护”。 要积极履职建言，丰富人大代表联系

人民群众的内容和形式， 支持和保障代表

更好依法履职。 紧扣市委、区委重点工作，

聚焦区域发展战略，聚焦群众所思所盼，推

动解决堵点难点问题， 忠实代表人民的利

益和意志。要提升监督实效，把宪法法律赋

予的监督权用起来，实行正确监督、有效监

督、依法监督。人大代表要切实当好徐汇服

务发展的“智囊团”、推动落实的“监督员”、

安全稳定的“守护者”。

曹立强向全体区人大代表传达党的二十大精神

�记者 刘坤 陈文卿


