









上海徐汇发布微博

L发布微博 上海徐汇抖

《徐汇报》数字报 *http://www.xuhuibao.com*

准印证号(B)0150 / 第 50 期(总第 1704 期) / 2022 年 12 月 12 日 星期一

上海市徐汇区第十七届人民代表大会第二次会议胜利召开

本报讯 上海市徐汇区第十七届人民代表 大会第二次会议在圆满完成预定的各项议程后, 于12月10日上午在市委党校大礼堂胜利闭幕。 在主席台就座的有区领导曹立强、钟晓咏、李新 华、沈权、刘琪、何雅、徐国文、陈奇忠、卢鉴、朱伟 红、赵允。

区十七届人大二次会议会期为三天,选举产生了上海市第十六届人大代表54名。

12 月 8 日下午,大会预备会议以举手表决的方式通过了表决选举大会主席团和秘书长办法,产生了大会主席团和秘书长,通过了会议议程。

12月8日下午,大会举行第一次全体会议, 以举手表决的方式通过了上海市徐汇区第十七 届人民代表大会第二次会议选举上海市第十六届人民代表大会代表办法。

12 月 10 日上午,大会举行第二次全体会议。大会通过了监票人和总监票人名单,依法以无记名投票、差额选举的方式,选出了由徐汇区产生的 54 名上海市第十六届人民代表大会代表。选举结果将按规定报市人大常委会代表资格审查委员会审查确认。

区委书记曹立强主持闭幕式会议并作了讲话。他说,徐汇区第十七届人民代表大会第二次会议经过全体代表的共同努力,已经圆满地完成了预定的议程。希望新当选的市人大代表,不辜负徐汇人民的信任和期望,认真依法履行职责,为上海和徐汇经济社会发展作出新的更大贡献。



曹立强向全体区人大代表传达党的二十大精神

□ 记者 刘坤 陈文卿

本报讯 12月9日上午,党的二十 大代表、区委书记曹立强向全体区人大代 表传达党的二十大精神。区人大常委会党 组书记、主任李新华主持会议。

曹立强重点围绕忠诚拥护"两个确立"、坚持走中国式现代化的发展之路、坚持依靠创新驱动、坚持增进民生福祉与坚持全面从严治党五个方面谈了学习党的二十大精神体会。

曹立强强调,徐汇区贯彻落实党的二十大精神,必须要落在实际行动上。要用党的二十大精神审视自身工作、提升工作立意、拿出行动方案,以"建设新徐汇、再造新徐汇"推动党的二十大精神在徐汇落地生根。要紧抓发展第一要务。始终立足"四个放在",从上海建设"五个中心"大局思考谋划徐汇工作,找准功能定位、明确

学习贯彻党的二十大精神

本报讯 三十载春华秋实,巾帼园走过的每一步,都镌刻着服务妇女儿童的印记。日前,"三十而立再出发 转型发展建新功——巾帼园建园 30 周年主题活动"在巾帼园一楼妇女之家举行。

30年风雨成长,巾帼园始终与上海发展共舞。围绕党政所托、妇女儿童所需,践行服务民生的社会责任。当天活动现场,在巾帼园服务30周年以上的工作人员获颁纪念证书,"为优秀小义工点亮微心愿"志愿服务·地标之旅也在现场启动,继首批小义工参观上海核工程研究院、圆梦"科普"之后,巾帼园动员社会力



主攻方向,全力推动高质量发展。要紧抓 创新第一动力。充分发挥徐汇教育、科技、 人才的基础性战略性作用,坚持科教优先 发展和人才强区战略,放大对发展的赋能 和撬动作用。要紧抓民生第一目标,始终 以儿女之心、儿女之情,深入践行人民城 市理念,实实在在办好百姓实事。要紧抓 党建第一责任。弘扬伟大建党精神,打造 "新时代党建新高地",持续提升党的建设 质量和水平。

对做好新时代人大工作,曹立强指出, 要把思想和行动统一到党的二十大精神上 来,结合徐汇实际,不断开拓人大工作新局 面。要提高政治站位,认真贯彻党的二十大 对发展全过程人民民主、坚持全面依法治 国作出的一系列战略部署, 把人大工作摆 在大局中去谋划思考。始终站稳政治立场, 忠诚拥护"两个确立"、坚决做到"两个维 护"。要积极履职建言,丰富人大代表联系 人民群众的内容和形式, 支持和保障代表 更好依法履职。紧扣市委、区委重点工作, 聚焦区域发展战略,聚焦群众所思所盼,推 动解决堵点难点问题, 忠实代表人民的利 益和意志。要提升监督实效,把宪法法律赋 予的监督权用起来,实行正确监督、有效监 督、依法监督。人大代表要切实当好徐汇服 务发展的"智囊团"、推动落实的"监督员"、 安全稳定的"守护者"。

上海首个妇女之家建园 30 周年

续与服务"妇儿"大发精彩

□ 记者 张文菁

量,联合爱心机构,为第二批小义工开展 户外之旅,将带领他们参观上海迪士尼园 区等沪上地标,实现心中的小小心愿。

建园 30 周年之际,"岁月凝芳 踔厉奋进"巾帼园大楼、上海地标性建筑群蛋雕作品、岁月凝芳纪念印章等也以公益数字藏品的形式,在蚂蚁集团旗下数字藏品

平台"鲸探"发行,既是向巾帼园致礼,也是响应今年"世界儿童日"主题活动的举措之一。据介绍,此次数字藏品的发行收人将全部捐赠给上海市儿童基金会,用于上海儿童医学中心"安宁疗护"公益项目,从生理、心理、社会、灵性等各层面为患儿及其家庭带去支持和抚慰。

第十七届市运会 徐汇区代表团奖牌榜

项 目	金	银	铜
游泳	27.5	27.5	14.25
篮球	19		
网球	13	5	7
蹦床	10	4	1
乒乓球	5	10	9
赛艇	5	5	3
冰壶	5	1	3
体操	3.5	2.75	1.75
攀岩	3	1	1.5
跳水	2	7	2
五子棋	2	2	
手球	2		
国象	2		
围棋	1	4	
羽毛球	1	2	3
射击	1		
花样游泳	0.5	3	
象棋		4	2
田径		2	5
冰球		1	1
柔道		1	1
高尔夫		1	
武术		0.5	
三人篮球			1
国跳			1
桥牌			1
散打			1
现代五项			1
总计	102.5	83.75	59.5

截至 2022 年 12 月 4 日 (来源:区体育局)